

KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby Mendelova univerzita v Brně Název objektu budova " B " Název části Havarie dešťové kanalizace	JKSO EČO Místo IČO DIČ				
Objednatel Projektant Zhotovitel Jihomoravské stavby s.r.o.	<table border="1" style="width: 100%; height: 60px;"> <tr><td style="width: 50%;"></td><td style="width: 50%;"></td></tr> <tr><td style="width: 50%;"></td><td style="width: 50%;"></td></tr> </table>				
Rozpočet číslo Zpracoval zak.č.3881 ing. Jetelinová	<table border="1" style="width: 100%; height: 20px;"> <tr><td style="width: 50%;"></td><td style="width: 50%;"></td></tr> </table>				

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8 619,00	8	Práce přesčas						
2		Montáž	60 715,40	9	Bez pevné podl.						
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15			
4		Montáž	19 095,80	11				16			
5	"M"	Dodávky						17			
6		Montáž						18			
7	ZRN (ř. 1-6)		88 430,20	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		2 652,90
20	HZS			21				22	Ostatní náklady		

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	Razítko  JIHOMORAVSKÉ STAVBY, S.r.o. divize staveb a projektová činnost ŽAMPACHOVA 3, 613 00 BRNO stavby@firmajms.cz IČ: 255 85 088 DIČ: CZ25585088 Razítko	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 € 91 083,10 24 15 % € 25 21 % € 19 127,90 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 110 211,00
		E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 28 Klouzavá doložka 29 Zvýhodnění + -

programu:
 financováno programem: Uroz 2

URS Brno s.r.o.
 Datum tisku:

ROZPOČET

Jméno zakázky: ZAK.3881
 Stavba: Mendelova univerzita v Brně
 Objekt: budova " B "
 Část: Havarie dešťové kanalizace
 JKSO:

CU:
 Investor:
 Projektant:
 Dodavatel: Jihomoravské stavby s.r.o.
 Rozpočtář: Ing. Eva Jetelinová

Kód cen. položky	Kód položky	Popis položky	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Hmotnost celkem	Suť celkem
1		Zemní práce						
221	113106121	Rozebr dlažeb pro pěší B dlaždice 20 x 20 x 9mm	14,400 m2	59,20	852,50			1,98720
1	132201101	Výkop strojně - skutečnost	9,000 HZS	600,00	5400,00			
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hor.3	6,000 m3	1220,00	7320,00			
1	162201201	Nošení výkopku vodorov 10m tř. 4 - kolečko	6,000 m3	239,00	1434,00			
1	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	10,400 m3	121,00	1258,40			
1	174101102	Zásyp ruční kaverny pod prasklou kanalizací	3,000 HZS	180,00	540,00			
1	175101101	Obsyp a zásyp pískem (bez dodávky písku)	6,240 m3	568,00	3544,30		10,60800	
sAH	581 53257	Dodávka písku včetně dopravy 2 x 2280,00	1,000 soub	4560,00		4560,00	1,00000	
sN2	583 33625	Dodávka kamenivo frakce 4-8 mm	1,000 soub	1856,00		1856,00	1,00000	
sN2	583 33625	Dodávka kamenivo frakce 2 - 4mm	1,000 soub	1453,00		1453,00	1,00000	
1 -součet Zemní práce					20349,20	7869,00	13,60800	1,98720
					Celkem Montáž + Dodávka =		28218,20	
2		Zvláštní zakládání, základy						
271	212752111	Úprava dešťové silniční vpusti (demontáž, podbetonování a usazení)	1,000 soub	600,00	600,00		0,22509	
271	212752112	Průraz šachtou a zabetonování po montáži potrubí	1,000 soub	560,00	560,00		0,23875	
2 -součet Zvláštní zakládání, základy					1160,00	0,00	0,46384	0,00000
					Celkem Montáž + Dodávka =		1160,00	
5		Komunikace						
221	596811111	Klad dlaž kom. pěší, lože z kam.těž.	14,400 m2	187,00	2692,80		2,20032	
221	599432111	Spárování dlažby křemičitým pískem	14,400 m2	80,60	1160,60		1,49096	
5 -součet Komunikace					3853,40	0,00	3,69130	0,00000
					Celkem Montáž + Dodávka =		3853,40	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů						
11	631310021	Mazanina z bet.B20 tl.8cm	19,000 m2	335,00	6365,00		3,83800	

Popis položky	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Hmotnost celkem	Suť celkem
631310023 Uložení Kari sítě	3,000 m2	20,00	60,00		0,60600	
6 -součet Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů			6425,00	0,00	4,44400	0,00000
			Celkem Montáž + Dodávka = 6425,00			
8 Trubní vedení						
271 899623111 Podbetonování litinového lapače	1,000 soub	480,00	480,00			
8 -součet Trubní vedení			480,00	0,00	0,00000	0,00000
			Celkem Montáž + Dodávka = 480,00			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
221 900000000 Zaměření skutečného provedení a dokumentace	1,000 soub	1200,00	1200,00			
221 900000001 Převoz bagru - 2 x 1500,-	1,000 soub	3000,00	3000,00			
221 900000001 Vybourání poškozené brány a sloupků	2,000 HZS	180,00	360,00			
221 900000002 Půjčovně - vibrační deska	1,000 soub	605,00	605,00			
221 900000003 Půjčovně - pěch	1,000 soub	2900,00	2900,00			
221 900000004 Palivo - (nafta,benzin)	1,000 soub	480,00	480,00			
221 900000005 Úprava kabelu procházející základem (kontrola elektrikářem)	1,000 HZS	320,00	320,00			
221 900000006 D+M výstražné zemní PVC pásy	1,000 soub	320,00	320,00			
sO6 286 16311 kari síť D = 4mm	3,000 m2	250,00		750,00	0,00750	
221 900000007 Odsekání beton.mazaniny z obrubníků	1,000 HZS	180,00	180,00			
221 919735111 Řezání živič krytu tl do 5cm	20,300 m	54,00	1096,20		0,00041	
221 919735112 Řezání živič krytu tl 5-10cm	24,200 m	77,20	1868,20			
11 952901411 Úklid - zametení a omytí vozovky	50,000 m2	15,00	750,00			
13 979081111 Likvidace betonu	3,220 t	460,00	1481,20			
13 979081111 Likvidace směsi	6,000 t	250,00	1500,00			
13 979081111 Likvidace zemina	6,000 t	242,00	1452,00			
13 979081123 Kontejner - doprava - 5 x 1000,-	1,000 soub	5000,00	5000,00			
2 979088212 Nakládání suti na dopr.prostředky pro vodorovný přesun ručně	9,220 t	448,50	4135,20			
221 998223011 Doprava materiálů - beton (stavba) - paušál	1,000 soub	1800,00	1800,00			
9 -součet Ostatní konstrukce a práce, bourání			28447,80	750,00	0,00791	0,00000
			Celkem Montáž + Dodávka = 29197,80			

Popis položky	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Hmotnost celkem	Suť celkem
711 Izolace proti vodě a vlhkosti						
711 711110000 Dodávka a montáž nopova folie	7,700 m2	254,00	1955,80			
711součet Izolace proti vodě a vlhkosti			1955,80	0,00	0,00000	0,00000
		Celkem Montáž + Dodávka =	1955,80			
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
721 721000003 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0mm	26,000 m	485,00	12610,00			
721 721000004 Lapač střešních splavenin litinový DN 150	1,000 kus	3330,00	3330,00			
721 721000005 Doprava, přesun hmot	1,000 soub	1200,00	1200,00			
721součet Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			17140,00	0,00	0,00000	0,00000
		Celkem Montáž + Dodávka =	17140,00			
Celkový součet:			79811,20	8619,00	22,21505	1,98720
Celkový součet Montáž + Dodávka =			88430,20			